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Nowa sala gimnastyczna w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Zwonowicach oficjalnie otwarta!

W dniu 14 października br. odbyła się uroczystość otwarcia nowoczesnej sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Zwonowicach. Na ten moment długo czekali zarówno uczniowie, nauczyciele, jak i lokalna społeczność.

To ważne wydarzenie dla całej gminy Lyski, możemy pochwalić się nowoczesnym obiektem sportowym, który będzie służyć
uczniom oraz mieszkańcom gminy w osiąganiu sukcesów oraz rozwijaniu swoich umiejętności sportowych. Nowa sala
gimnastyczna w Gminie Lyski to krok w kierunku dobrych warunków do nauki, rozwoju oraz przestrzeni do aktywnego
spędzania czasu.
 
Podczas oficjalnego otwarcia padło wiele miłych słów, podziękowań oraz wyrazy uznania za trud związany z realizacją tego
przedsięwzięcia. Sale gimnastyczną poświęcił Ksiądz Józef Frelich Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej
Różańcowej w Zwonowicach. Odbyło się uroczyste przecięcie wstęgi przez Wójta Gminy Lyski, Dyrektora ZSP oraz ucznia
szkoły, a nawet pierwsze rzuty karne na bramkę piłkarską.
 
Po oficjalnej części uczniowie przygotowali wyjątkowy program artystyczny. Można było zobaczyć pokaz talentów
sportowych, występy taneczne, a nawet umiejętności muzyczne i instrumentalne. Program był zróżnicowany i pięknie
wyeksponował talenty uczniów.
 
Na koniec odbył się symboliczny poczęstunek dla zaproszonych gości, towarzyszyły mu liczne rozmowy na temat
zakończonej inwestycji.
W uroczystości otwarcia sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zwonowicach wzięli udział przedstawiciele
władzy samorządowej: Wójt Gminy Lyski Sylwia Gabryelska-Ritzka, Zastępca Wójta Gminy Lyski Szymon Musioł,
Przewodniczący Rady Gminy Lyski Grzegorz Dudek, były Wójt Gminy Lyski Grzegorz Gryt oraz Dyrektor ZSP w Zwonowicach
Franciszek Marcol, zaproszeni goście, uczniowie i mieszkańcy.
 
Otwarcie sali gimnastycznej w ZSP w Zwonowicach to wielkie wydarzenie, które jest dowodem na to jak ważny dla władzy
lokalnej jest rozwój i dobro naszych młodych mieszkańców. Obiekt z pewnością będzie służyć wielu pokoleniom i stworzy
doskonałe warunki do rozwijania pasji, dbałości o zdrowie i integracji społecznej.
 
Realizacja inwestycji opiewającej na kwotę 6 155 230,00 zł była możliwa przy pozyskanej dotacji Ministerstwa Edukacji i
Nauki w ramach Programów Inwestycyjnych w Oświacie w wysokości 400 000,00 zł oraz uzyskanemu dofinansowaniu w
ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład w kwocie 4 590 000,00 zł.


